EDITAL 005/2018 - RESULTADOS

O PET/MEC/SESu- Conexões de Saberes – Institucional: ACESSO, PERMANÊNCIA E PÓS-

PERMENÊNCIA NA UFRB chancelado pela Pró-Reitoria de Graduação – PROGRAD - UFRB, no

uso de suas atribuições legais, torna público o RESSULTADO DO  EDITAL DE SELEÇÃO DE

BOLSISTAS do Programa de Educação Tutorial - PET – CONEXÕES – Lote G – Estudantes de

Graduação oriundos de comunidades populares urbanas. Edital 005/2018.

Considerando os itens elencados nos itens 3. REQUISITOS PARA PARTICIPAÇÃO e 6. DAS

DISPOSIÇÔES GERAIS do edital 005/2018, torna público o resultado do processo seletivo:

Candidatas aprovadas:

Bárbara Manuela Silva dos Santos

Cláudia Maria de Santiago

Manuela Pereira da Silva

Láisa Gomes Santos

As candidatas aprovadas deverão comparecer à reunião para validação do vínculo com o grupo
PET, a ser realizada no dia 05 de abril de 2018, às 14h, no CAHL- Sala de Reuniões.

Santo Amaro, 28 de março de 2018.

Profa. Rita de Cássia Dias

Tutora PET

Acesso, Permanência e pós-permanência na UFRB